
Veřejná zakázka „Dodávka informačního 

systému interní komunikace“ 
 
 
 
 

  

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ  
o koupi hromadné věci s názvem „Informační systém interní komunikace“ 

uzavřené dne 3.11.2021 podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a dle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) (dále jen 
„Smlouva“) 

 

Číslo jednací Kupujícího: MV- 53609-66/VZ-2021 

Číslo jednací Prodávajícího: C20210134 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 

zastoupená:  Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních 
technologií a komunikací 

kontaktní adresa: Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

kontaktní osoba:  

kontaktní e-mail:  

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

ID datové schránky: 6bnaawp 

číslo účtu: 3605881/0710 

(dále jen „Kupující“), 

a 

Prodávající: NTT Czech Republic s.r.o.  
se sídlem: Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 77064  

zastoupený/á: Ing. Petr Hübl, jednatel 
kontaktní osoba:
kontaktní e-mail:  pro hlášení vad:  

pro zasílání oznámení nemající vliv na platnost a účinnost smlouvy: 

pro běžnou komunikaci organizačního, technického a informativního 
charakteru: 

IČO: 26175738  



Veřejná zakázka „Dodávka informačního 

systému interní komunikace“ 
 
 
 
 

  
DIČ: CZ26175738 

ID datové schránky: pvp7eb  

číslo účtu: 2346403105/8150, HSBC Bank plc – pobočka Praha  
 
(dále jen „Prodávající“)  

(Prodávající a Kupující dále společně také jen jako „Smluvní strany“ a každý z nich 

jednotlivě také jen jako „Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“) 
 

2. PREAMBULE 

1. Smluvní strany dne 3.11.2021 uzavřely smlouvu o koupi hromadné věci s názvem 
„Informační systém interní komunikace“ (evidenční číslo Kupujícího: MV- 53609-66/VZ-

2021, evidenční číslo Prodávajícího: C20210134) (dále jen „Smlouva“), k níž dne 21. 12. 

2021 uzavřely Smluvní strany Dodatek č. 1.  

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatkem č. 1 nedošlo ke změně finanční hodnoty závazku 
ze Smlouvy, neboť došlo pouze k úpravám Smlouvy, které se nedotýkaly finanční hodnoty 

závazku.  

3. Na straně Kupujícího i Prodávajícího se v průběhu plnění vyskytly okolnosti, pro které je 
nezbytné uzavřít tento Dodatek č. 2 v rozsahu, jak je dále specifikován. Prodávající z důvodů 
níže popsaných požádal o prodloužení termínu plnění dle Smlouvy, neboť po uzavření 
Smlouvy došlo k neočekávaným okolnostem, které stojí mimo sféru ovlivnění Prodávajícího. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou naplněny všechny požadavky pro změnu závazku dle § 
222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), když: 

a. Dodatek č. 2 nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když provedené změny se 
dotýkají úpravy metodiky akceptací částí Plnění, termínu splnění smlouvy, nahrazení 
některých hardwarových komponent jinými a úpravy metodiky akceptační procedury. 

b. Hodnota změny učiněné dle § 222 odst. 4 ZZVZ bude nižší než finanční limit pro 
nadlimitní veřejnou zakázku, kdy Kupující je zadavatelem podle § 4 odst. 1 písm. a) 
ZZVZ; a současně  

c. hodnota změny učiněné dle § 222 odst. 4 ZZVZ nepřesáhne limit 10 % původní 
hodnoty závazku ze Smlouvy, tj. částku ve výši 28.198.998,10 Kč bez DPH, přičemž 
změny dle tohoto Dodatku č. 2 nemění vůbec celkovou hodnotu závazku ze 
Smlouvy, neboť nedochází ke změně celkové hodnoty veřejné zakázky.  

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou naplněny všechny požadavky pro změnu závazku dle § 
222 odst. 1 ZZVZ, když: 

a. potřeba uzavření tohoto Dodatku č. 2 vznikla v důsledku následujících okolností, 
které Kupující jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, když:  

i. šíření pandemie onemocnění COVID-19 a související krizová a jiná 
bezpečnostní opatření proti šíření pandemie onemocnění COVID-19 



Veřejná zakázka „Dodávka informačního 

systému interní komunikace“ 
 
 
 
 

  
zásadně zasáhly výrobní procesy na straně dodavatelů Prodávajícího, kdy 

nebylo možné zajistit dodávky hardware dle původně přislíbených termínů 

výrobce/ů, a to zejména s ohledem na nedostatek čipů a jiných 
technologických komponent, což Prodávající nebyl schopen ani s náležitou 
péčí předvídat a proti případných zpožděním z těchto důvodů provést 
zajištění dodávek jiným způsobem či provést prodloužení termínu plnění dle 
Smlouvy. Kupující před zahájením zadávacího řízení ani v jeho průběhu 
neměl žádné informace, které by indikovaly budoucí nedostatek čipů a jiných 
technologických komponent, které by mohly ovlivnit splnění termínů dle 
Smlouvy, když: 

1. Kupující v pozici veřejného zadavatele spravujícího značně rozsáhlou 
technickou infrastrukturu neměl před podpisem Smlouvy informace z 

jiných průběžně plněných projektů, kde bylo dodáváno obdobné 
technologické plnění, že by docházelo k prodlením s výrobou či 
dodávkami plnění hardwarových komponent CISCO či jiných výrobců 
či že by se očekávala tato prodlení v termínech, které předpokládal 
pro plnění dle Smlouvy;  

2. žádný z dodavatelů ve fázi před podáním nabídek nesdělil či jinak 
nekomunikoval, že na straně výrobce CISCO či jiných výrobců může 
dojít v průběhu plnění veřejné zakázky k prodlení v plnění z výše 
uvedených důvodů, kdy Kupující v pozici veřejného zadavatele by 
tato sdělení použil jako podnět k úpravě zadávacích podmínek; 

3. Prodávající tvrdil a doložil, že ve fázi přípravy své nabídky 
komunikoval s výrobcem a distributorem dostupnost hardwarových 
komponent, kdy dodání požadovaného zařízení bylo z jejich strany 

přislíbeno v termínech zcela dostatečných pro splnění Smlouvy 
Prodávajícím v řádném termínu a nebyla avizována žádná očekávaná  

prodlení ve výrobním či distribučním řetězci, která by mohla ovlivnit 

splnění termínů dle Smlouvy;  

4. Prodávající neměl před podpisem Smlouvy žádné informace či avíza 
od výrobce zařízení CISCO či jiných výrobců, že pro termíny plnění 
dle Smlouvy jsou očekávány výpadky ve výrobě či distribučním 
řetězci; a zároveň 

5. Zadavatel s ohledem na předchozí body i při vědomí obecných 
informací publikovaných v médiích ohledně obav z nedostatku čipů a 
souvisejících technologických komponent nemohl předvídat 
nedostupnost hardware pro účely plnění Smlouvy, neboť ve vztahu 

k předmětu plnění dle Smlouvy tyto skutečnosti nebyly komunikovány 
žádným dodavatelem či jinou relevantní osobou ani je Kupující 
nezískal vlastní činností. 

ii. zahájení vojenského útoku dne 24. února 2022 Ruskou federací na území 
svrchovaného státu Ukrajina, v jehož důsledku došlo k zastavení výroby 
neonu u významných producentů, kteří mají svou výrobu umístěnou právě na 



Veřejná zakázka „Dodávka informačního 

systému interní komunikace“ 
 
 
 
 

  
Ukrajině a : 

1. Prodávající doložil potvrzení oprávněného zástupce výrobce CISCO, 
že dochází k zásadním zpožděním v dodávkách čipů nezbytných pro 
kompletaci veškerého HW, neboť výrobní závody na Ukrajině byly 
hlavním dodavatelem neonů (plynných složek), které jsou pro výrobu 
nepostradatelné; a zároveň 

2. Zadavatel ověřil tuto informaci z veřejně dostupných zdrojů;  

přičemž tyto důvody lze společně i každý samostatně považovat za tzv. zásah 
vyšší moci, neboť se jedná o neobvyklou a nepředvídatelnou okolnost, která je 
nezávislá na tom, kdo se jí dovolává, a současně jejímž důsledkům nemohlo být 
i přes veškerou vynaloženou péči zabráněno1; 

b. v průběhu realizace zakázky došlo ke zjištění, že některé dále definované 
hardwarové komponenty bylo nutné změnit za jiné, které však kvalitativně odpovídají 
původně zamýšlenému plnění a/nebo jej převyšují; a zároveň 

c. předmětem tohoto Dodatku č. 2 je dále náprava zjevné chyby v psaní, ke které došlo 
v nabídce Prodávajícího.  

6. Z výše uvedených důvodů a z důvodu, že uzavřením tohoto Dodatku č. 2 nedochází k 
podstatné změně závazku ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ, protože: 

a. potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, 

b. tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 

c. hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, když hodnota závazku 
se touto změnou vůbec nemění. 

Smluvní strany přijaly tento Dodatek č. 2 k původní Smlouvě, jehož předmětem je provedení 
shora uvedeného záměru Smluvních stran.  

7. Smluvní strany prohlašují, že pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 2 s velkým počátečním 
písmenem (avšak nedefinované tímto Dodatkem č. 2) mají stejný význam jako pojmy 
definované Smluvními stranami ve Smlouvě.  

8. S ohledem na výše uvedené Smluvní strany přistoupily k uzavření Dodatku č. 2 v 
následujícím znění. 

 

3. ZMĚNA SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že článek 3., odst. 2., pododstavec 2.2.1 Smlouvy se mění takto: 

„3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

„2. Závazkem Prodávajícího dodat Předmět koupě se rozumí závazek Prodávajícího: 

2.1.1. provést dodávku, realizaci a implementaci Informačního systému interní 
komunikace pro datové, hlasové a multimediální služby (hlas, video, data) 
Kupujícího a Policie České republiky, a to podle parametrů vymezených 

                                                
1 Rozsudek Soudního dvora Evropské unie ze dne 5. 2. 1987, C-145/85, Denkavit Belgie, bod 11.  



Veřejná zakázka „Dodávka informačního 

systému interní komunikace“ 
 
 
 
 

  
v příloze č. 1 této Smlouvy – Technická specifikace veřejné zakázky (dále jen 
„Technická specifikace“), ve znění změnového dokumentu, který tvoří Přílohu 
č. 1 tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Změnový dokument“). Prodávající se 
zavazuje provést dodávku, instalaci, zprovoznění a kompletní konfiguraci 
všech dodávaných hardwarových a softwarových komponent ISIK ve všech 
objektech vymezených v Technické specifikaci a vzájemnou konektivitu mezi 
těmito zařízeními ISIK umístěnými v jednotlivých objektech (společně dále 
jen „ISIK“);“. 

2. Pro vyloučení pochybností Prodávající a Kupující prohlašují, že si jsou vědomi toho, že Změnový 
dokument má dopad nejenom na Technickou specifikaci, ale i na Přílohu č. 3 Smlouvy – Rozpad 

ceny plnění, v rámci, které dojde na základě Změnového dokumentu ke změně specifikace 
jednotlivých komponent ISIK s tím, že to nebude mít vliv na celkovou cenu Předmětu plnění, 
která zůstává nezměněna a dále dojde k úpravě fakturačních milníků. Smluvní strany souhlasí 
s tím, že vzhledem na komplexnost a rozsáhlost Přílohy 1 Smlouvy – „Technická specifikace“ a 

Přílohy 3 Smlouvy – „Rozpad ceny plnění“, nebodou tyto Přílohy nahrazovat v plném rozsahu, 
ale změny v těchto přílohách budou reflektovány ve Změnovém dokumentu.  

3. Smluvní strany se dále dohodly, že článek 4., odst. 1. Smlouvy se mění takto: 

„4. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 

„1. Místem plnění je hlavní město Praha. Konkrétní místa plnění Předmětu koupě (14 
objektů) pro dodání ISIK (dále také jen „Lokality“) jsou vymezena v čl. 7 

Technické specifikace. Konkrétní místa předání Dokumentace a provedení 
Školení stanoví Kupující na základě svých potřeb a oznámí je s dostatečným 
předstihem Prodávajícímu. Pro účely dílčího předání hardwarových komponent 
ISIK uvedených v Technické specifikaci (dále také jen „Zařízení ISIK“) jsou 

místem plnění sklady Prodávajícího (a jeho poddodavatelů) nacházející se 
v České republice na adresách (i) 

(iii) 
nebo prostory jednotlivých Lokalit na adresách specifikovaných 

v Technické specifikaci.“ 
4. Smluvní strany se dohodly, že článek 4., odst. 3. Smlouvy se mění takto: 

„3. Jednotlivé Lokality jsou pro účely zajištění stavební připravenosti sdruženy do 
skupin A-D, které jsou vymezeny v odst. 4 tohoto článku Smlouvy (dále též 
„Skupiny lokalit“). Části Předmětu koupě představované částí systému ISIK 
dodávaného do jednotlivých Lokalit, Dokumentace skutečného provedení a 
Školení jsou dále označovány též jako „Dílčí plnění“. Za Dílčí plnění se považuje i 
předání Zařízení ISIK a dále provedení Školení a předání Dokumentace.“ 

5. Smluvní strany se dále dohodly, že článek 4., odst. 5. Smlouvy se mění takto: 
„5.  Prodávající je povinen poskytnout Plnění v následujících termínech: 

a) Prováděcí projekt musí být dokončen a předán Kupujícímu nejpozději do 6 
týdnů od účinnosti této Smlouvy; 



Veřejná zakázka „Dodávka informačního 

systému interní komunikace“ 
 
 
 
 

  
b) Zbývající části Předmětu koupě musí být dokončeny a předány Kupujícímu 

nejpozději do 30.4.2023 (dále jen „Konečný termín pro předání Předmětu 
koupě“).“ 

6. Smluvní strany se dohodly, že článek 4., odst. 7. Smlouvy se mění takto: 

„7. Termíny pro předání jednotlivých dílčích částí Předmětu koupě zahrnujících 
předání jednotlivých Lokalit uvedených odst. 4 tohoto článku Smlouvy, předání 
Dokumentace skutečného provedení, Provozní dokumentace a provedení 
Školení, stanoví Prodávající, a to při dodržení všech níže uvedených pravidel:“ 

Smluvní strany se dohodly, že článek 4., odst. 7., písm. d) se zcela ruší a vypouští se.  

7. Smluvní strany se dohodly, že článek 4., odst. 7. písm. e) Smlouvy se mění takto: 

„7. e) Předání celého Předmětu koupě k závěrečné akceptaci smí být uskutečněno 
nejdříve po akceptaci všech Lokalit a bude zahrnovat zbývající dříve 
neakceptovaná Dílčí plnění (tj. Školení, Dokumentaci skutečného provedení a 
Provozní dokumentaci).“ 

8. Smluvní strany se dále dohodly, že článek 4., odst. 8. Smlouvy se mění takto: 

„8. Prodávající je povinen před tím, než předá každou jednotlivou Lokalitu, zprovoznit 

funkcionality dostupné v každé konkrétní Lokalitě tak, že bude možné uvést 
předávanou Lokalitu do provozního stavu jakožto plnohodnotnou náhradu 
původního technického řešení, tj. v rozsahu služeb a funkcionalit využívaných 
v příslušných Lokalitách v běžném provozu s původním technickým řešením, které 
se nahrazuje předávanou částí Předmětu koupě.“ 

9. Smluvní strany se dohodly, že článek 4., odst. 9. Smlouvy se mění takto: 

„9. S ohledem na funkční vazby mezi centrálními částmi ISIK a jeho částmi 
umístěnými v jednotlivých Lokalitách, se pro akceptaci každé Lokality předpokládá 
vybudování a uvedení do provozu základní části centrálního zařízení ISIK. Jedná 
se o takovou množinu centrálních komponent, která podmiňuje dosažení 
plnohodnotné funkční náhrady v příslušné Lokalitě ve srovnání s původním 
řešením. Konkrétně to znamená minimálně splnění následujících požadavků:“ 

10. Smluvní strany se dohodly, že článek 5., odst. 10. Smlouvy se mění takto: 

„10. Prodávající je povinen předat Kupujícímu Zařízení ISIK nebo jeho část ve skladech 
Prodávajícího nebo v prostorech jednotlivých Lokalit dle čl. 4. odst. 1 Smlouvy a 
v souladu s pravidly sjednanými v předmětném článku Smlouvy. Pro předání 
Zařízení ISIK nebo jeho části se použijí odst. 3 a odst. 4 tohoto článku Smlouvy 

obdobně. Kupující převezme Zařízení ISIK nebo jeho částečnou dodávku poté, co 
ověří úplnost příslušné dodávky s ohledem na druhy a množství jednotlivých 
zařízení stanovených v Technické specifikaci, Nabídce a v písemném oznámení 
Prodávajícího doručeném Kupujícímu v souladu s článkem 5. odst. 3 této 



Veřejná zakázka „Dodávka informačního 

systému interní komunikace“ 
 
 
 
 

  
Smlouvy. Po ověření úplnosti příslušné dodávky vystaví Kupující protokol o 
převzetí komponent Zařízení ISIK (dále též „Protokol o převzetí“). Protokol o 
převzetí bude Kupujícím vystaven u každé dílčí dodávky komponent Zařízení ISIK. 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že vystavení Protokolu o převzetí nezbavuje 
nikterak Kupujícího práva na vytknutí vad v průběhu akceptačních řízení, jež 
budou následně provedeny ve vztahu k jednotlivým Lokalitám či k Předmětu koupě 
jako celku.“ 

11. Smluvní strany se dále dohodly, že článek 8., odst. 7., pododstavce 7.2, 7.3, 7.4 a 7.5 

Smlouvy se ruší a nahrazují se takto: 

„7.2 F2 – Zprovoznění jednotlivých Lokalit 

Výše splátky – 50 % z ceny jednotlivých Lokalit uvedených v příloze č. 3 Smlouvy. 

Právo Prodávajícího vystavit fakturu na splátku Kupní ceny v rámci tohoto 
fakturačního milníku vzniká poté, co Kupující vystaví v rámci dílčí akceptační 
procedury ve vztahu k příslušné Lokalitě akceptační protokol s výrokem 

„akceptováno bez výhrad“ nebo „akceptováno s výhradami. 

Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že v rámci tohoto fakturačního 
milníku bude Prodávajícím vystaveno několik faktur (maximálně 14) navazujících 
na akceptaci jednotlivých Lokalit s tím, že Prodávající je oprávněn vystavit jednu 

společnou fakturu na vícero Lokalit (např. pokud dochází k akceptaci vícero Lokalit 

v blízkém časovém okamžiku a vystavování jednotlivých faktur po akceptaci každé 
Lokality by bylo neúčelné a neefektivní).“ 

12. Smluvní strany se dohodly, že článek 9., odst. 2. Smlouvy se mění takto: 

„2. Nebezpečí škody na Zařízení ISIK, která jsou součástí určité Lokality, přechází 
z Prodávajícího na Kupujícího ke dni doručení akceptačního protokolu s výrokem 
„akceptováno bez výhrad“ či „akceptováno s výhradami“, vystaveného Kupujícím 
v rámci dílčího akceptačního řízení provedeného ve vztahu k dané Lokalitě. 

V období od nabytí vlastnického práva Kupujícím k Zařízení ISIK do okamžiku 
přechodu nebezpečí škody na Zařízení ISIK, které jsou součástí příslušné Lokality, 

má Prodávající ve vztahu k těmto Zařízením ISIK práva a povinnosti schovatele.  

13. Smluvní strany se dohodly, že článek 10., odst. 1. Smlouvy se mění takto: 

„1. Prodávající poskytuje záruku, že každá část Předmětu plnění dodávaná do 
jednotlivých Lokalit a Předmět koupě jako celek ke dni podpisu příslušného 
akceptačního protokolu má funkční vlastnosti stanovené touto Smlouvou včetně 
jejích příloh, zejm. Technické specifikace, a je způsobilá k použití pro účely 
stanovené v této Smlouvě nebo v souladu s touto Smlouvou.“  

14. Smluvní strany se dohodly, že článek 10., odst. 2. Smlouvy se mění takto: 



Veřejná zakázka „Dodávka informačního 

systému interní komunikace“ 
 
 
 
 

  
„2. Prodávající poskytuje záruku, že každá část Předmětu plnění dodávaná do 

jednotlivých Lokalit a Předmět koupě jako celek si zachová funkční vlastnosti a že 
bude způsobilá pro užití způsobem dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy po dobu, 
která je vymezena v odstavci 3 tohoto článku Smlouvy. Součástí záruční 
odpovědnosti Prodávajícího je povinnost Prodávajícího zajistit, že Kupující bude 
mít po dobu záruky zajištěn přístup k aktualizacím softwarových produktů, které 
byly součástí Předmětu koupě, a povinnost Prodávajícího aktualizovat ISIK po 
dohodě s Kupujícím.“ 

15. Smluvní strany se dohodly, že článek 17., odst. 5. Smlouvy se mění takto: 

„5. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé Smluvní straně. Došlo-li k odstoupení od Smlouvy v období po 
akceptaci některé Lokality a současně před akceptací Předmětu koupě jako celku 
ze strany Kupujícího, nemá odstoupení vliv na trvání účinků Smlouvy ve vztahu 
k akceptovaným Lokalitám.“ 

4. ZMĚNOVÝ DOKUMENT 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 – Změnový dokument (dále jen 
„Příloha č. 1“). 

2. Strany tímto prohlašují, že pokud je v rámci Přílohy č. 1 identifikována změna jakéhokoliv 
plnění dle Smlouvy, vztahuje se tato změna na všechny části Smlouvy a/nebo jejích příloh.  

3. V rámci nabídky Prodávajícího a následně i ve Smlouvě a jejích přílohách byla položka 
specifikovaná na řádku č. 6 Přílohy č. 1 popsána jako hardwarová komponenta, ačkoliv se 
jedná o softwarovou komponentu. Strany tímto prohlašují, že v rámci tohoto Dodatku č. 2 
opravují tuto chybnou identifikaci a zároveň konstatují, že se nejedná o změnu v plnění 
Smlouvy.  

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. Z důvodu jistoty Smluvních 
stran se má zato, že na veškeré akceptace jednotlivých Lokalit, které proběhly před 
podpisem tohoto Dodatku č. 2, se uplatní smluvní ujednání ve znění tohoto Dodatku č. 2.  

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v Informačním systému registru smluv zejména v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 2 provede Kupující. 

3. Prodávající bere na vědomí a vyjadřuje tímto svůj souhlas s uveřejněním tohoto Dodatku č. 
2 v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) v platném znění a dále s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 na profilu Kupujícího 



Veřejná zakázka „Dodávka informačního 

systému interní komunikace“ 
 
 
 
 

  
jakožto zadavatele dle ustanovení § 219 ZZVZ. 

4. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen elektronickou formou s využitím kvalifikovaných 
elektronických podpisů osob oprávněných právně jednat v zastoupení smluvních stran.  

5. Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že Dodatek č. 2 řádně 
zvážily, jeho celý text přečetly a pochopily a že jej uzavírají o své svobodné a vážné vůli. 
Rovněž také prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly tento 
Dodatek č. 2 jakkoliv zneplatnit, učinit neúčinným vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit tak jeho 
účel. 

Za Kupujícího: 

V Praze, dne  

Mgr. Bohdan Urban, ředitel odboru  
provozu informačních technologií a komunikací 
Ministerstvo vnitra ČR 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Změnový dokument 

 

 

 Za Prodávajícího: 

V Praze 

__________________________  

Ing. Petr Hübl, jednatel 
NTT Czech Republic s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrn
Místnost Komponenta P/N Popis Ks Cena/ks Cena celkem P/N Popis Ks Cena/ks Cena celkem Cenový rozdíl
36 ST RM7-42-80/8A-WVWVA-20A Technologický stojan 19“ (ST 42U-800-800) -1 133 614,55 Kč -133 614,55 Kč RM7-42-80/10A-S2 Technologický stojan 19“ (ST 42U-800-1000) 1 117 921,26 Kč 117 921,26 Kč -15 693,28 Kč
A4+5 ST RM7-42-60/8A-WVWVA-20A Technologický stojan 19“ (ST 42U-600-800) -1 126 534,40 Kč -126 534,40 Kč RM7-42-80/10A-S2 Technologický stojan 19“ (ST 42U-800-1000) 1 117 921,26 Kč 117 921,26 Kč -8 613,13 Kč
A517 N/A 0,00 Kč RSF-45-80/8U-WWWWA-0XF Technologický stojan 19“ (ST 45U-800-800) 1 12 153,21 Kč 12 153,21 Kč 12 153,21 Kč
A815 N/A 0,00 Kč RSF-45-80/8U-WWWWA-0XF Technologický stojan 19“ (ST 45U-800-800) 1 12 153,21 Kč 12 153,21 Kč 12 153,21 Kč
134A DWDM ONS-SC+-10GEP52.5= CISCO 10G MR, Edge Performance SFP+ 1552.52, 100 GHz, LC-2 323 292,71 Kč -646 585,42 Kč ONS-SC+-10G-C= SFP+ -10G MR, Full C Band Tuneable DWDM SFP+, 50 Ghz, LC2 323 292,71 Kč 646 585,42 Kč 0,00 Kč
N/A IPS CUCM server HW -5 113 806,23 Kč -569 031,13 Kč CUCM server SW 5 113 806,23 Kč 569 031,13 Kč 0,00 Kč

-1 475 765,49 Kč 1 475 765,50 Kč 0,00 Kč

Odpočty PřípočtyIdentifikace

Cena celkem Cena celkem


